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Limträ är ett vackert och miljövänligt material för bärande kontruktioner med 
stabilitet och rymd. I Långshyttan har Setra en av Europas modernaste limträ-
fabriker. Liksom Setras alla interiörprodukter är limträ miljöcertifierat.  
Det är ett av Setras bidrag till en hållbar utveckling.
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Halvårsrapport januari–juni 2007

Koncernchefens kommentar
Det mycket goda rörelseresultatet för andra kvartalet på 322 Mkr innebar att Setra nådde 
en historiskt hög rörelsemarginal på 18 procent.

Efterfrågan på sågade och hyvlade trävaror har varit fortsatt mycket stark, men en 
tendens till avmattning börjar skönjas för granprodukter. Marknadens förmåga att kunna 
absorbera beslutade och förväntade fortsatta råvaruprishöjningar kommer att påverka 
utvecklingen framöver.

Som ett led i att möta den ökade efterfrågan på energimarknaden stärker Setra nu  
organisationen för försäljning av bioprodukter. Under andra kvartalet förvärvades dess-
utom 25 procent av aktierna i biobränslebolaget Naturbränsle i Mellansverige AB. 

Kent Torwald
VD och koncernchef

• Koncernens nettoomsättning för januari-juni uppgick till 3 325 (2 971) Mkr. Ökningen jämfört med 
samma period föregående år är främst ett resultat av högre priser. Under andra kvartalet ökade nettoomsätt-
ningen med 14 procent jämfört med motsvarande period 2006.

• Rörelseresultatet för första halvåret 2007 uppgick till 483 (86) Mkr, en förbättring med 397 Mkr jämfört 
med första halvåret 2006. Resultatförbättringen är främst en effekt av ökad bruttovinstmarginal, men även 
av genomförda effektiviseringsåtgärder. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 322 (62) Mkr.

• Resultatet efter skatt för perioden januari-juni uppgick till 333 (67) Mkr. Resultatet per aktie var 42,19 
(8,45) kr.

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -50 (29) Mkr. Under det andra kvartalet 2007 har 
en planerad förändring av vissa betalningsvillkor till leverantörer genomförts, vilket haft en negativ effekt på 
rörelsekapitalet under andra kvartalet med cirka 200 Mkr.

• Under andra kvartalet togs beslut om att investera i en ny timmersortering och en röntgenmätram, som 
möjliggör mer exakt kvalitetssortering, i sågverket i Skinnskatteberg. Investeringen uppgår till 40 Mkr.

 3 månader 6 månader 12 månader
 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Setra Group – koncernen apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec

Nettoomsättning, Mkr 1 760 1 543 3 325 2 971 6 198 5 844

Rörelseresultat, Mkr 322 62 483 86 654 257

Rörelsemarginal, % 18,3 4,0 14,5 2,9 10,6 4,4

Resultat efter skatt, Mkr 224 53 333 67 488 222

Resultat per aktie, kr (ingen utspädning) 28,44 6,65 42,19 8,45 61,77 28,03

Kassaflöde från löpande verksamhet, Mkr –81 171 –50 29 351 430

Soliditet, % 39,1 27,7 39,1 27,7 39,1 29,4

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
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Marknad
Setras huvudmarknader i Europa har under årets första sex månader haft en fortsatt 
positiv ekonomisk utveckling. Inflation och räntor ligger fortfarande på historiskt sett 
låga nivåer, dock med en uppåtgående trend. Bygg- och renoveringstakten har under 
perioden varit hög vilket resulterat i en fortsatt stabil konsumtion av träbaserade 
produkter.

Prisutvecklingen för produkter baserade på furu, som utgör cirka 70 procent av 
Setras produktutbud av sågade och hyvlade trävaror, har generellt varit mycket god. 
För granprodukter, som till stor del används för limträproduktion och som konstruk-
tionsvirke, har dock en negativ prispress kunnat märkas under senaste kvartalet. Det 
beror dels på en kraftig utbudsökning i Centraleuropa till följd av mycket god tillgång 
på råvara efter januaristormarnas härjningar, dels på att volymer stannar kvar i Europa 
istället för att som tidigare exporteras till USA, där byggkonjunkturen är fortsatt svag. 

Råvara
Råvarumarknaden har under första halvåret uppvisat relativt stora regionala skillnader. 
Prisutvecklingen på råvara, som för Setra huvudsakligen består av furu och gran från 
norra och mellersta Sverige, har stor betydelse för resultatutvecklingen då råvaran ut-
gör cirka 50 procent av rörelsens totala kostnader. I norra Sverige, och även i Finland 
och Baltikum, har situationen karakteriseras av brist, hård konkurrens om råvaran och 
stigande priser. I södra Sverige har utbudet varit starkt, framför allt av gran, till följd 
av stormar och insektsangrepp från granbarkborrar. De ryska exporttullarna som den 
1 juli höjdes från fyra till tio EUR per m3 kommer att påverka utbudet av råvara för 
skogs- och träindustrin i Östersjöregionen negativt.

Organisation
En förändring i Setras övergripande organisation genomfördes per den 1 juni. En ny 
enhet, Byggsystem, har etablerats. Där ingår Trälyftet, Setras industriella byggsystem 
för flerbostadshus, samt försäljningen av konstruktioner och lösningar i limträ. Till 
chef för Byggsystem har Mikael Eliasson utsetts. Han ansvarar även för koncernens 
marknads- och produktutveckling.

Marknadsorganisationen har samlats under en ny marknadschef, Urban Torstenson, 
som också ingår i koncernledningen. 

Beslut om effektiviseringar inom koncernens logistik- och kundtjänstfunktioner 
har fattats och beräknas ge en årlig positiv resultateffekt på cirka 25 Mkr från år 2008. 
Totalt berörs cirka 40 personer av dessa förändringar.

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
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Nettoomsättning
Nettoomsättningen för perioden januari-juni uppgick till 3 325 (2 971) Mkr. Ökningen 
jämfört med föregående år förklaras främst av högre priser. Andra kvartalet var särskilt 
starkt med en nettoomsättningsökning på 14 procent jämfört med samma period 
föregående år.

Setras försäljningsutveckling av sågade och hyvlade trävaror har under första 
halvåret varit mycket stark. Efterfrågan på samtliga marknader var fortsatt god med 
positiv prisutveckling, även om prisutvecklingen för granprodukter under andra 
kvartalet successivt försvagades. Andelen vidareförädlade produkter utgjorde 16 (13) 
procent av de totala leveranserna.

Försäljningen av träbaserade skivor och snickerier till den svenska bygghandeln 
har totalt sett varit stabil. Setras försäljning av plywood- och OSB-skivor ökade under 
kvartalet, medan försäljningen av framför allt kökssnickerier minskade.

Försäljningen inom byggsystem avser för närvarande i sin helhet försäljning av 
limträprodukter då byggsystemet Trälyftet är i en kommersialiseringfas. Marknaden för 
limträ har, bland annat som en effekt av utbudsöverskottet av granråvara på den 
europeiska kontinenten, präglats av hög konkurrens och pressade priser. I Skellefteås 
stadskärna har Setra erhållit en byggrätt för flerbostadshus i trä.

Setras försäljning av bioprodukter har utvecklats väl. Prisutvecklingen för råflis till 
massaindustrin har följt massavedspriserna uppåt. För energisortimentet är de flesta 
försäljningsavtal avseende bark, spån och torrflis för kommande eldningssäsong klara 
och har inneburit prishöjningar på nivån 10-30 procent jämfört med innevarande 
säsong. 

Resultat 
Rörelseresultatet för perioden januari-juni uppgick till 483 (86) Mkr, vilket är en för-
bättring med 397 Mkr jämfört med samma period förra året. Resultatförbättringen 
är främst en effekt av högre bruttovinstmarginal, men även av genomförda effektivise-
ringsåtgärder. 

Rörelsemarginalen för perioden januari-juni uppgick till 14,5 (2,9) procent, vilket 
är en historiskt hög nivå. Trots stigande råvarupriser ökade rörelsemarginalen från 
10,3 procent i första kvartalet 2007 till 18,3 procent i andra kvartalet.

Resultatet efter finansnetto uppgick för perioden januari-juni till 463 (63) Mkr. 
Finansnettot uppgick under perioden till -20 (-23). Minskningen förklaras främst av 
en lägre skuldsättning.

Resultatet efter skatt för perioden januari-juni uppgick till 333 (67) Mkr. Skatte-
kostnaden uppgick till -130 (4) Mkr, vilket motsvarar 28 procent av resultatet före 
skatt. Setras effektiva skattesats bedöms från och med 2007 uppgå till ca 28 procent. 
För perioder tidigare än 2007 har den effektiva skattesatsen avvikit från 28 procent, 
då koncernens sammanlagda underskottsavdrag inte redovisats fullt ut i balansräk-
ningen under uppskjutna skattefordringar.

Rörelseresultatet för rullande tolv månadersperioden (juli 2006 – juni 2007) uppgick 
till 654 Mkr att jämföra med rörelseresultatet för helåret 2006 som uppgick till 257 Mkr.
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Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
och omsätter cirka 6 miljarder kronor-varav ungefär 55 procent avser export till främst Storbritannien, Danmark, Tyskland, Spanien, Norge och Japan.
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Resultat per aktie
Resultatet per aktie uppgick för perioden januari-juni till 42,19 (8,45) kr. Ingen 
utspädning förekommer då det inte finns några konverteringslån eller tecknings-
optioner.

Investeringar
Investeringarna i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden januari-
juni till 51 (28) Mkr. Merparten av investeringarna avser utbyggnad av kapaciteten i 
limträfabriken i Långshyttan och investering i justerverk och torkar i Kastet sågverk.

Under första kvartalet togs beslut om att investera i en ny sönderdelningslinje i 
Nyby och i ett nytt måleri i Kvarnåsen. Dessa investeringar uppgår till 70 Mkr.

Under andra kvartalet togs beslut om att investera i en ny timmersortering och en 
röntgenmätram, som möjliggör mer exakt kvalitetssortering, i sågverket i Skinnskat-
teberg. Investeringen uppgår till 40 Mkr.

Förvärv
Under andra kvartalet förvärvades 25 procent av aktierna i biobränslebolaget Natur-
bränsle i Mellansverige AB. Bolaget marknadsför bioprodukter från sågverk till energi-
kunder och omsätter drygt 500 Mkr. Övriga ägare är Mellanskog (25 procent) och ett 
antal privata sågverk i Mellansverige (50 procent).

Vid halvårsskiftet tecknades avtal om förvärv av minoritetsaktieägarnas aktier i 
dotterbolaget M&S Softwood Ltd, motsvarande 25 procent av aktierna. Därigenom 
är Setra ägare till samtliga aktier i bolaget. Bolaget är verksamt inom distribution av 
träprodukter till bygghandeln i Storbritannien.

Kassaflöde, finansiell ställning och likviditet
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under det första halvåret till -50 
(29) Mkr. Kassaflödet har påverkats negativt av ökad kapitalbindning i rörelsekapital. 
Under det andra kvartalet 2007 har en planerad förändring av vissa betalningsvillkor 
till leverantörer genomförts vilket haft en negativ effekt på rörelsekapitalet under 
andra kvartalet med cirka 200 Mkr.

Räntebärande nettoskuld uppgick per den 30 juni till 847 (1 072) Mkr. Netto-
skulden vid årets ingång uppgick till 700 Mkr. Ökningen förklaras av ökad kapital-
bindning i rörelsekapital och lämnad utdelning. Skuldsättningsgraden per den 30 juni 
uppgick till 0,7 (1,4). Vid årets ingång uppgick skuldsättningsgraden till 0,7. Solidite-
ten uppgick per den 30 juni till 39 (28) procent.

Likvida medel har under första halvåret minskat med 359 Mkr. Utnyttjad check-
räkningskredit uppgick per den 30 juni till 95 (6) Mkr. Koncernens checkräknings-
kreditlimit uppgår till 400 Mkr. Under andra kvartalet amorterade Setra i förtid 
långfristiga förlagslån på 300 Mkr. Amorteringen och en ökning av rörelsekapitalet är 
de främsta skälen till den försämrade likviditeten.
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Personal
Medelantalet anställda uppgick under första halvåret till 1 444 (1 415). Ökningen 
förklaras av förvärvet av Rolfs Såg & Hyvleri, med cirka 80 anställda, som genomför-
des i december 2006. Medelantalet anställda för helåret 2006 uppgick till 1 411. 

Moderbolaget
Moderbolagets huvudsakliga uppgift är att utöva koncernövergripande ledning och 
administration. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -8 (-18) Mkr. Moder-
bolaget har inte gjort några investeringar. Utnyttjad checkräkningskredit uppgick till 
153 (33) Mkr. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernen är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelsekaraktär och 
finansiell karaktär. 

Koncernens lönsamhet och finansiella ställning påverkas främst av utvecklingen 
inom byggsektorn och prisutvecklingen på sågade och hyvlade trävaror. En negativ 
prispress på framför allt granprodukter har kunnat märkas under det senaste kvarta-
let till följd av en produktionsökning i Centraleuropa och en svag byggkonjunktur 
i USA. I Setra utgör råvarukostnaden cirka 50 procent av rörelsens kostnader. Resul-
tatet är således mycket känsligt för hur beslutade och förväntade prishöjningar på 
råvaran kan absorberas av marknaden.

Koncernens främsta finansiella risk är valutarisken, då en betydande del av 
intäkterna faktureras i utländska valutor, framför allt i EUR och GBP. Valutarisken 
hanteras genom att prognostiserade flöden säkras genom valutaterminskontrakt. Per 
den 30 juni var cirka 65 procent av transaktionsexponeringen för den närmaste tolv-
månadersperioden säkrad.

Moderbolagets risk är främst av finansiell karaktär och hänför sig i huvudsak till 
hantering  av koncernens valutarisker.

För en fullständig redogörelse av identifierade risker samt företagets arbete med  
att hantera dessa hänvisas till årsredovisningen för 2006.

Närståendetransaktioner
I juni amorterade moderbolaget ett förlagslån till Mellanskog med 150 Mkr. Vid 
samma tidpunkt förvärvades aktierna i Naturbränsle i Mellansverige AB för cirka  
2 Mkr. I övrigt har moderbolaget, förutom transaktioner med sina dotterföretag,  
inte haft några transaktioner med närstående.

Utöver moderbolagets amortering av förlagslån har koncernen amorterat ett 
förlagslån till Sveaskog med 150 Mkr. Koncernens väsentliga transaktioner med 
närstående har bestått i transaktioner med huvudaktieägarna Sveaskog och Mellan-
skog. Koncernens inköp av sågtimmer, som uppgår till cirka 50 procent av rörelsens 
kostnader, och försäljning av bioprodukter har huvudsakligen skett genom Sveaskog 
och Mellanskog.

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
och omsätter cirka 6 miljarder kronor-varav ungefär 55 procent avser export till främst Storbritannien, Danmark, Tyskland, Spanien, Norge och Japan.
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Framtidsutsikter
Marknaden för sågade och hyvlade trävaror är fortsatt mycket stark, men effekter av 
beslutade och förväntade fortsatta råvaruprishöjningar kan komma att dämpa utveck-
lingstakten framöver. Styrelsens bedömning att årets resultat väsentligt kommer att 
överstiga resultatet för 2006 kvarstår.

Extra bolagsstämma
Beslut har fattats om att genomföra en extra bolagsstämma den 1 oktober 2007. 
Kallelse kommer att publiceras den 31 augusti 2007.

Redovisningsprinciper
Denna halvårsrapport för koncernen är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrappor-
tering samt RR 31 Delårsrapportering för koncerner och för moderbolaget i enlighet 
med Årsredovisningslagen samt RR 32:06 Redovisning för juridisk person. Redovis-
ningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de 
redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Styrelseförsäkran 
Halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksam-
het, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Solna den 27 augusti 2007
Setra Group AB (publ), org nr 556034-8483

Gunnar Olofsson Almar Burvall Lars Gabrielsson
Styrelsens ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Lars Holmgren Hans Karlander Anna-Greta Lundh
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Tommy Nilsson Karin Pedersen Tomas Persson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 
 Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant

Gösta Utterström,  Kent Torwald
Styrelseledamot Verkställande direktör
Arbetstagarrepresentant

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Kontaktinformation
Kent Torwald, VD och koncernchef Stefan Lundin, CFO
telefon: 08-705 03 00 telefon: 08-705 03 00
mobil: 070-636 74 03  mobil: 070-222 65 07
e-post: kent.torwald@setragroup.se e-post: stefan.lundin@setragroup.se

Kommande rapporttillfällen
1 november 2007 Delårsrapport januari-september
29 januari 2008 Bokslutskommuniké 2007
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Resultaträkning för koncernen

 3 månader 6 månader 12 månader 
 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec

Nettoomsättning 1 760 1 543 3 325 2 971 6 198 5 844

Övriga rörelseintäkter 7 5 18 9 105 96

 1 767 1 548 3 343 2 980 6 303 5 940

Förändring av produkter i arbete samt färdiga varor 46 –72 120 –64 79 –105

Råvaror och förnödenheter –804 –717 –1 632 –1 455 –2 971 –2 794

Handelsvaror –109 –165 –217 –321 –549 –653

Övriga externa kostnader –338 –311 –676 –620 –1 318 –1 262

Personalkostnader –199 –172 –374 –340 –702 –668

Avskrivningar enligt plan –38 –41 –75 –82 –158 –165

Nedskrivningar – – – – –16 –16

Övriga rörelsekostnader –3 –8 –6 –12 –14 –20

Rörelseresultat 322 62 483 86 654 257

Finansnetto –10 –12 –20 –23 –42 –45

Resultat efter finansiella poster 312 50 463 63 612 212

Skatt -88 3 -130 4 –124 10

Periodens resultat 224 53 333 67 488 222

      

Resultat hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare 224 53 333 67 488 222

Minoritetsintresse 0 0 0 0 0 0

      

Resultat per aktie, kronor (ingen utspädning förekommer) 28,44 6,65 42,19 8,45 61,77 28,03

      

Fördelning av jämförelsestörande poster      

Övriga rörelseintäkter      
Realisationsvinst vid försäljning av dotterföretag – – – – 49 49

Intäkt av negativ goodwill vid förvärv av dotterföretag – – – – 15 15

 – – – – 64 64

Rörelsens kostnader      
Kostnader för avveckling av verksamhetsställen  

och omstrukturering m m – – – – –51 –51

Nedskrivningar – – –   
Nedskrivning av anläggningstillgångar – – – – –16 –16

Summa jämförelsestörande poster – – – – –3 –3

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
och omsätter cirka 6 miljarder kronor-varav ungefär 55 procent avser export till främst Storbritannien, Danmark, Tyskland, Spanien, Norge och Japan.
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Balansräkning för koncernen och förändringar  
i koncernens eget kapital
   2007 2006 2006
Mkr   30 juni 30 juni 31 dec

Anläggningstillgångar    
Goodwill  124 135 124

Övriga immateriella anläggningstillgångar  8 12 9

Materiella anläggningstillgångar  1 020 1 054 1 043

Finansiella anläggningstillgångar  12 3 10

Uppskjuten skattefordran  47 88 95

  1 211 1 292 1 281

Omsättningstillgångar    

Varulager  935 737 713

Kundfordringar  827 682 672

Övriga omsättningstilllgångar  159 142 172

Likvida medel  – – 359

   1 921 1 561 1 916

Summa tillgångar  3 132 2 853 3 197

   

Eget kapital  1 226 790 939

Långfristiga skulder   

Räntebärande skulder  707 1 024 1 016

Räntebärande avsättningar  27 25 26

Ej räntebärande avsättningar  – 9 -

Uppskjuten skatteskuld  117 108 112

  851 1 166 1 154

Kortfristiga skulder   

Räntebärande skulder  113 23 17

Leverantörskulder  256 365 456

Övriga ej räntebärande skulder  619 506 574

Ej räntebärande avsättningar  67 3 57

   1 055 897 1 104

Summa eget kapital och skulder  3 132 2 853 3 197

    

Ställda säkerheter  36 4 36

Eventualförpliktelser  4 1 4

   

Sammanställning över förändringar i eget kapital

  2007 2006 2006
Mkr   jan-jun jan-jun jan-dec

Ingående eget kapital  939 697 697

Förändring av säkerhetsreserv  –2 27 21

Omräkningsdifferenser i eget kapital  –1 –1 –1

Periodens resultat  333 67 222

Utdelning  –43 – –

Utgående eget kapital  1 226 790 939

Antalet aktier uppgår till 7 926 668, varav 7 893 907 stamaktier och 32 761 preferensaktier. 

Genomsnittligt antal aktier överensstämmer med antalet aktier.

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
och omsätter cirka 6 miljarder kronor-varav ungefär 55 procent avser export till främst Storbritannien, Danmark, Tyskland, Spanien, Norge och Japan.
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Kassaflödesanalys för koncernen

 3 månader 6 månader 12 månader 
 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster 312 50 463 63 612 212

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 50 42 89 82 157 150

 362 92 552 145 769 362

Betald skatt 0 0 0 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring      
av rörelsekapital 362 92 552 145 769 362

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      
Förändring av varulager –87 108 –222 55 –177 100

Förändring av rörelsefordringar –145 32 –164 –90 –136 –62

Förändring av rörelseskulder –211 –61 –216 –81 –105 30

Kassaflöde från den löpande verksamheten –81 171 –50 29 351 430

Investeringsverksamheten      

Förvärv av dotterföretag – – – – –80 -80

Försäljning av dotterföretag – – – – 111 111

Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar –24 –24 –51 –28 –112 –89

Försäljning av materiella anläggningstillgångar – – – – 5 5

Förändring av finansiella anläggningstillgångar –2 – –2 – –6 –4

Kassaflöde från investeringsverksamheten –26 –24 –53 –28 -82 –57

Finansieringsverksamheten      

Förändring av finansiella skulder –209 –147 –213 –3 –226 –16

Utdelning –43 – –43 – –43 –

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –252 –147 –256 –3 –269 –16

Periodens kassaflöde (förändring likvida medel) –359 0 –359 –2 0 357

Likvida medel vid periodens början 359 0 359 2 0 2

Valutakursdifferens i likvida medel 0 0 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 0 0 0 0 0 359

       

Förändring finansiell nettoskuld

 3 månader 6 månader 12 månader 
 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec

Ingående finansiell nettoskuld –697 –1 219 –700 –1 072 –1 072 –1 072

Kassaflöde      

   Löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital 362 92 552 145 769 362

   Förändring i rörelsekapital –443 79 –602 –116 –418 68

   Investeringsverksamheten –26 –24 –53 –28 –82 –57

   Utdelning –43 – –43 – –43 –

Utgående finansiell nettoskuld –847 –1 072 –847 –1 072 –847 –700

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
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Kvartalsuppgifter och nyckeltal för koncernen
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 2007 2006
Mkr  II I Helår IV III II I

Nettoomsättning 1 760 1 565 5 844 1 587 1 286 1 543 1 428

Övriga rörelseintäkter 7 11 96 83 4 5 4

 1 767 1 576 5 940 1 670 1 290 1 548 1 432

Rörelsens kostnader –1 407 –1 378 –5 502 –1 480 –1 210 –1 445 –1 367

Av- och nedskrivningar –38 -37 –181 –58 –41 –41 –41

Rörelseresultat 322 161 257 132 39 62 24

Finansnetto –10 –10 –45 –11 –11 -12 –11

Resultat efter finansiella poster 312 151 212 121 28 50 13

Skatt –88 –42 10 5 1 3 1

Periodens resultat 224 109 222 126 29 53 14

Resultat per aktie, kronor (ingen utspädning) 28,44 13,75 28,03 15,93 3,65 6,65 1,80

Nyckeltal
 2007 2006
  II I Helår IV III II I

Rörelsemarginal, % 18,3 10,3 4,4 8,3 3,0 4,0 1,7

Avkastn på sysselsatt kapital, % (rullande 12 mån) 33,7 19,9 14,0 14,0 4,7 1,7 neg

Avkastn på eget kapital, % (rullande 12 mån) 48,4 36,3 27,1 27,1 13,7 6,2 neg

Soliditet, % 39,1 31,5 29,4 29,4 27,9 27,7 24,0

Skuldsättningsgrad, ggr 0,7 0,7 0,7 0,7 1,1 1,4 1,7

Räntetäckningsgrad, ggr 25,0 12,5 5,2 10,3 3,3 4,8 2,0

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
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Resultaträkning för moderbolaget  

Balansräkning för moderbolaget  

  6 månader  12 månader
  2007 2006 2006
Mkr  jan-jun jan-jun jan-dec

Övriga rörelseintäkter  18 2 17

  18 2 17

Övriga externa kostnader  –13 –11 –28

Personalkostnader  –14 –11 –23

Rörelseresultat  –9 –20 –34

Finansnetto  1 2 –27

Resultat efter finansiella poster  -8 –18 –61

Skatt  0 0 68

Periodens resultat  –8 –18 7

  2007 2006 2006
Mkr  30 juni 30 juni 31 dec

Anläggningstillgångar   
Materiella anläggningstillgångar  0 0 0

Finansiella anläggningstillgångar  676 546 675

Uppskjuten skattefordran  16 26 16

  692 572 691

Omsättningstillgångar   

Kortfristiga fordringar  1 021 991 789

Kassa och bank  – – 276

  1 021 991 1 065

Summa tillgångar  1 713 1 563 1 756

   

Eget kapital  917 743 969

Avsättningar  1 3 1

Långfristiga skulder    

Räntebärande skulder  600 750 750

Kortfristiga skulder   

Räntebärande skulder  153 33 –

Övriga ej räntebärande skulder  42 34 36

  195 67 36

Summa eget kapital och skulder  1 713 1 563 1 756

    

Ställda säkerheter  – – –

Eventualförpliktelser  3 3 3

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och industriella kunder. Koncernen har cirka 1 400 anställda 
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